

BP22 ApS

Katrinebjergvej 115, 8200 Aarhus

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 43 43 39 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Lasse Madsen Nyrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BP22 ApS Katrinebjergvej 115 8200 Aarhus
	CVR-nr.: 43 43 39 97
	Stiftet: 5. august 2022
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Lasse Madsen Nyrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	WeDoBooks Holding A/S 37165875
Dattervirksomhed	Publizon A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at besidde aktier i datterselskab samt hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Resultatet af udenlandsk datterselskab i underliggende koncern, er indregnet på baggrund af en ikke revideret balance. Dette skyldes, at datterselskabet ikke har været i stand til at levere et revideret regnskab rettidigt. Det er vores vurdering at det indregnede resultat er retvisende, da vi ikke forventer at den igangværende revision i datterselskabet giver anledning til væsentlige rettelser. Det indregnede resultat i underkoncernen udgør 4.283 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -432 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.557 t.kr. mod -2.329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>5/8 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-3.945	-432.062
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	930.651	-1.483.888
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.483.882</u>	<u>-412.926</u>
Resultat før skat	-2.557.176	-2.328.876
Årets resultat	<u>-2.557.176</u>	<u>-2.328.876</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.557.176</u>	<u>-2.328.876</u>
Disponeret i alt	<u>-2.557.176</u>	<u>-2.328.876</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.554.264	50.623.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.554.264	50.623.612
Anlægsaktiver i alt	51.554.264	50.623.612
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	10	60
Omsætningsaktiver i alt	10	60
Aktiver i alt	51.554.274	50.623.672

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.103.948	7.661.124
Egenkapital i alt	5.153.948	7.711.124
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	11.816.469	12.603.223
Gæld til pengeinstitutter	8.708.081	10.304.823
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.233.604	2.107.500
Anden gæld	11.000.000	15.000.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.758.154</u>	<u>40.015.546</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	6.832.414	2.195.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.952.618	691.825
Anden gæld	844.640	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.642.172</u>	<u>2.897.002</u>
Gældsforpligtelser i alt	46.400.326	42.912.548
Passiver i alt	51.554.274	50.623.672
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.661.124	7.711.124
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.557.176</u>	<u>-2.557.176</u>
	<u>50.000</u>	<u>5.103.948</u>	<u>5.153.948</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Resultatet af udenlandsk datterselskab i underliggende koncern, er indregnet på baggrund af en ikke revideret balance. Dette skyldes, at datterselskabet ikke har været i stand til at levere et revideret regnskab rettidigt. Det er vores vurdering at det indregnede resultat er retvisende, da vi ikke forventer at den igangværende revision i datterselskabet giver anledning til væsentlige rettelser. Det indregnede resultat i underkoncernen udgør 4.283 t.kr.

	1/1 - 31/12 2023	5/8 - 31/12 2022
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	317.820	10.149
Andre finansielle omkostninger	3.166.062	402.777
	3.483.882	412.926

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	12.716.105	899.636	11.816.469	3.384.846
Gæld til pengeinstitutter	10.640.859	1.932.778	8.708.081	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.233.604	0	2.233.604	0
Anden gæld	15.000.000	4.000.000	11.000.000	0
	40.590.568	6.832.414	33.758.154	3.384.846

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 12.500 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 51.554 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 15.000 kr., er der stillet bankgarantier på sammenlagt 15.000 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WeDoBooks Holding A/S, CVR-nr. 37 16 58 75, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.